
Super  je vyvinutý Calm
pro koně všech věkových kategorií, 
plemen a disciplín ke snižování stresu ze 
vzrušení a při čekání na závod.

60 ml

Pro zklidnění nervózních koní

Pomáhá uklidňovat koně - přirozeně, nutričně a legálně. SuperCalm 
umožňuje dosáhnout vysoký výkon bez nadměrného vzrušení a 
hyperaktivity. SuperCalm je unikátní nutriční přípravek určený těm 
koním, jejichž sportovní výkon může být snížen z důvodu vysokého 
vzrušení nebo nervozity. Patří sem situace jako je přeprava, nezvyklé 
a neznámé tratě závodu nebo závodiště, davy lidí, hluk atd.

Poznámka: Čistá pitná voda by měla být vždy k dispozici.

Krmný návod:

Dospělí koně: 
Zkrmte koni přibližně 1-2 hodiny před tréninkem nebo stresovou 
situací. Podle potřeby dávku opakujte každý den.

Menší koně, poníci a hříbata: 
Zkrmte 15 – 30ml přibližně 2 hodiny před tréninkem nebo stresovou 
situací (nebo dle doporučení veterinárního lékaře nebo výživáře).

Deklarované jakostní znaky:
vlhkost 72,6%, protein 1,9%, popel 1,5% olej 1,5%, vláknina 
1,5%, sodík 0%,  hořčík 2%

Složení: Rozmarýna, extrakt z mořských řas, chelát hořčíku 

Doplňkové látky  v 60g

Vitamíny
Vitamín E  (α tokoferol) 900mg
Vitamín C (kys. askorbová) - E300  900mg
Vitamín B1 (thiamin) 185mg 
Vitamín B6 (pyridoxin hydrochlorid)    120mg
Vitamin B12 (kyanokobalamin)  175µg 
Kys. nikotinová   120mg 

Aminokyseliny
Tryptofan     2.400mg

Skladovací podmínky
Uchovávejte v chladu a suchu při teplotě 5°-28°C. 
Chraňte před promrznutím.  
Chraňte před přímým slunečním světlem. 
Po použití uzavřete. 

Balení:
Krabice -  15 x 60ml 
Karton  -    4 krabice

Doplňkové krmivo pro koně

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.


	9: SuperCalm

